МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
13.03.2007 № 4/1

Об утверждении отчёта об исполнении
Бюджета муниципального образования
Гагаринское за 2006 год по результата
публичных слушаний

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 "Об организации
местного самоуправления в городе Москве" и Уставом внутригородского муниципального
образования в городе Москве, заслушав выступление Руководителя Муниципалитета
Гагаринский Балашовой Н.Б., Собрание приняло решение:

1. Утвердить отчёт Руководителя Муниципалитета Гагаринский Балашовой Н.Б. об
исполнении бюджета муниципального образования Гагаринское за 2006 год.

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации муниципального
образования Гагаринское.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
муниципального образования Щербину А.В.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель муниципального
Образования Гагаринское А.В.Щербина